— 1 —

固 原 市 人 民 政 府

办 公 室 文 件

固政办发〔2021〕35 号

固原市人民政府办公室
关于印发《固原市人民政府 2021 年度

重大行政决策事项目录》的通知

各县（区）人民政府，市政府各部门、派出机构、直属事业单位：

《固原市人民政府 2021 年度重大行政决策事项目录》已经

市人民政府同意，现印发给你们，请结合实际认真组织实施。

固原市人民政府办公室

2021年9月6日
（此件公开发布）

— 2 —

固原市人民政府 2021 年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 承办部门 计划决策时间

1 固原市国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标纲要 市发展改革委 2021 年 1 月

2 固原市“十四五”文化旅游产业发展规划 市文化旅游广电局 2021 年 6 月

3 固原市人民政府关于实施“三线一单”生态环境分区管控的意见 市生态环境局 2021 年 7 月

4 固原市重点产业招商引资政策（试行） 市商务投资促进局 2021 年 8 月

5 固原市现代服务业发展“十四五”规划 市发展改革委 2020 年 8 月

6 黄河流域固原市生态保护和高质量发展规划 市发展改革委 2021 年 9 月

7 固原市“十四五”生态经济发展规划 市自然资源局 2021 年 9 月

8 固原市“十四五”现代纺织和服装加工发展规划 市工业和信息化局 2021 年 9 月

9 固原市住宅专项维修资金管理办法 市住房城乡建设局 2021 年 10 月